81102201 Ingeniería de tráfico 18,005,216.881

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 18,005,216.881

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.7.2.4.01 Infraestructura terrestre y obras anexas 3,601,043.38

Total 3,601,043.38

El monto de : **Tres  millones seiscientos un  mil cuarenta y tres con 38/100 (3,601,043.38)